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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego podstawowego dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Część 1

Pytanie nr 1
poz. 1 i 2 - czy można zaproponować gwint 45?

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 1 informuje, iż wymagany jest gwint 45.
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 2 informuje, iż wymagany jest gwint 45.

Pytanie nr 2
poz. 29 - Proszę o podanie typu membrany oraz średnicy filtrów.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 29  informuje, iż wymagany jest filtry strzykawkowe     Qmikro, PET 0,20µm, śr.porów 0,20µm, śr.filtru 30mm.

Pytanie nr 3
poz. 30 i 31 - wymagane są zlewki szklane czy z tworzywa?

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 30  informuje, iż wymagana jest zlewka szklana.
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 31  informuje, iż wymagana jest zlewka szklana.

Część 2

Pytanie nr 4
poz. 10 i 11 - wymagane są kolby z wąską czy z szeroką szyjką?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 10  informuje, iż wymagana jest kolba z szeroką szyjką.
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 11  informuje, iż wymagana jest kolba z szeroką szyjką.

Pytanie nr 5
poz. 25 - komplet? chodzi o 10szt. bagietek?

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 25 informuje, iż w poz. 25  wymagany jest komplet 10 szt. bagietek

Pytanie nr 6
poz. 27 i 28 - Chodzi o sączki ilościowe czy jakościowe?

Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 27  informuje, iż wymagane są sączki jakościowe.
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 28  informuje, iż wymagane są sączki jakościowe.


Pytanie nr 7
42 - kuwety 10 i 50mm mają różne ceny, jakie ilości poszczególnych są wymagane?

Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający informuje, iż poz. 42  otrzymuje poniższe brzmienie.
	42
	kuwety do spektrofotometru
	szklane 10mm 
	szt. 4



Zamawiający informuje, iż dodaje poz. 86, która otrzymuje poniższe brzmienie.
	86
	kuwety do spektrofotometru
	szklane 50mm
	szt. 4



Pytanie nr 8
43 - czy kolumna ma posiadać kran? jeśli tak to szklany czy PTFE?

Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający informuje iż w poz.43 kolumna chromatograficzna szklana nie może posiadać kranika.

Pytanie nr 9
poz. 77 i 78 - czy chodzi o piety jedno czy wielo-miarowe?

Odpowiedź na pytanie nr 9
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 77  informuje, iż wymagane są pipety jednomiarowe.
Zamawiający doprecyzowując zapis w poz. 78  informuje, iż wymagane są pipety jednomiarowe.


UWAGA:
Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany zostały ujęte w załączniku nr 4 do SWZ – Aktualny od 05.01.2024, który został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.
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